Semina qui ſueram potor; tenet Ipbis Janthe;
Et mirum; inachidos gratia cauſa fuit.
Cfama noui centum Creteſ ſoritam vibes
Imploſet monſtri; ſi non miracula nuper

**sunt. Ne non ſequeretur; vt ſequeretur; ex
duabus enim negationibus conſtituitur
affirmatio. Parte aliqua veli. metaphorā a
nauigantibus ſumpria; qui anteſ pādā ve-
la ſolē notare; quales vēl ſunt flatiri. Qua-
lis foꝝt aura; qualis foꝝt Cauni voluntas.
Toto marīpo; toto legendū eſt tuō facile
ex ſenſu ipſo apparet; quānū ſer in exoplō-
ribus toto cooptare legatur. Hā exploraſis
vetus non intellecta Cauni voluntate. Pierat
en in metaphorā a nauigantibus ſumpria. In
ſequentiū marīmae anciantes. Hēc bas-
tē. neſit enim vor emiſſa reuertit; vt inquit
Doratus. Cera; tabella cerata. Hōne vel il
dantes; ſe arguit. Hyblis; quod caſu tabelle
admonita in aliā dienō nō diuertit literas
Cauni mīrandas. Et in ipſa loco; hic quoq̄
colligit Hyblis; leuiter ad Cauni ſi patet
literas dediſt. multū ſi ipſa coſam
vlos amores coſam inſiſit. Ceptere coſam
poterūt. Amiſas; plura; pioſter adpedica
Cimp̄e ne ille poſſet. multū rationibus colligit
Hyblis melius effert in incepto perficiat;
ab eodū ſtataſ. **C**Kelinguam; Deponam.
Centi; leuā amore impulſa. **C**Qui plus
rimus; marīmas; grauifim. **C**Hoc Dec;
Quod; Chimera iugum; medijs in partibus igne;
Pectus; rora; lee; caudam. Serpentis habebat.
Deficiunt ſylue; cum tu laſſata ſequendo
Concidit; rora positiſ tellure capillis
Hyblis iaces; frondesq̄ tuo premis ore caducas.
Sepe illam nymphē teneris Ulegeides vlnis
Tollere conantur; ſepe et medeatur amori/
Precipiunt; ſurdeg; adhabant ſolatia menti.
Muta iacit; viridesq̄ ſuis tenet vnguibus herbas
Hyblis; et humectat lachrymarum gramma ſiuo.
Naiades his venam; que nunq̄ aſrelere poſſet.
Suppoſuſſe ferunt; quid em dare maius habebat.
Protinus; vt ſecto piece de cortice gutte/
Utre tenet; grauidā manat tellure bitumen;
Uta ſub aduentum ſpirantis lene fauoni;
Sole remolleſcit; que frigore conſtituit vnda;
Sic lachrymis conſumpta ſuis Phebeia Hyblis
Uertitur in fontem; qui nunc quoq̄ vallibus illis
Nomen habet domine; in gragis ſub Ilice manat.
Cypis in mare;**

Semina qui ſueram potor; tenet Ipbis Janthe;
Et mirum; inachidos gratia cauſa fuit.
Cfama noui centum Creteſ ſoritam vibes
Imploſet monſtri; ſi non miracula nuper

Cannus
vibis.

Triennia. Triterica grece dicuntur; eo
quod tertio quoq̄ anno celebrantur. **B**Bubafus.
Bubafides declinantur. **C**arie rego; et
Teleges. **C**Caras; **C**arie populos. **C**Et armatoſe le Cragus.
Apollini ſacer; qui promontorio dicto ba-
bere ſcribitur; ac euidenti nominis vibem. **T**impie.
CEt Lymyem. Ulyxes oppidum et Lycie
iuxta Cragon. **C**Xanthig; rambus; ſlum; Xanthbus.
et Lycie vibis marīme nomēn est. **C**Quod; Chimera
et Chimera ingu. Chimera mons est Lycie

qui ut Ena in Sicilia sumum ac flammari. Iphide mutato Crete propiora tulisset.
singerent Chimeram esse in iustitia/partem Proxima Gnoaco/nam quodam Phestia regno
anteriore locis pabens flammam enone
tem/medum ac ventrem capte/posteriorum
daconis/vh et Homeris inq. *ποτε οὐδὲ πάντα τὸ μέλλον* *μελλεῖ*
Sane Chimeri caput interpretat. Quid enim
barem habebat id poterat; ac si diceret
hil. *Πρότιον τε λέσχονομον τούτον*
fuerit refoluta Byblis triple militum
poeta exponit. Piece de cotice/picea arbor
est/cuius tranco suu incidunt/relina fluit.
Ute tenet bitumen/burmen genus est pi-
cis ex terra nascens. Spirant tenebriter
nomen pro aduerso. *Κρηνοίςτι* iterum
mollis ex liquida facta/pescit. Constitit. cōge
lata fuit. *Φθεία* neptis.
Fabule decime libri noni argumentum.
C. *Επειδὴν κέντρον Κρητας σοβάτην ἀργυρόν*
Επesos aut epidium in insula Cretē
hic Lyctus generose stirps ac prestantis
de cui perifur a Telebusa coniugevit sū
puellam pareret/necarunt autem puerum
lobolem patri seruerat; et etergo cum pro
cau futuro lachrymas dederint/mater ne
omnes inferre manus filet. Hidem in malis
habuit aurilio; cuius politilis illa infantes
pro pueri decepto patre fili opinioni nutriti
uita; agit cum eis matru nuprissu increvit
set; nibil suplicans pater obstruetis fide cō
ingit Janthe et Teleste genitam despondit;
qui inter se dū gran amio plementerat;
xime Iphie hoc cuius pater nomine at eum
vocari voluerit; crepide/crepide etiam matre ne
Iphibis aduerso viru cū infania repre-
cadem dea fuit auxiliorum; vt totis iniqui-
tugan possit. Iphibis in puerū transfigurauit.
Inachis ante torum pompa comitata sacrorum
Aut scit; aut visa est; inerant Lunaria fronti
Cornua; cum spicis nitido flauentibus auro:
Tertius duxit ydromedon; grande adducta;
vt similem quidem grande adducta;
minimam reponeret. Sollicito igitur ac me-
si propter viri mandato Telebusa. *Τίσις*
dea in formis apparuit; tamq; hortata est
vt quicquid pareret; educere nihil dubi-
tare; sū enim angilo cum opus effet/futu-
ram. Quare Telebusa cum puerum peperit
risserit; et mentira est marito; qui ei
nomen am impotuit; Iphibis appellanit;
arg; vt maculam educate sed cum ad ter-
rium et decimum etatis annum peruenit;
serui pater Janthae Teleste cuiusdam vi-
cinam filiam desponsavit. Cum vero dies
inpatiarum adfuerit; Telebusa yna cu Iphibis
de templo. Iphidē adiutillus implacato
aurilio Iphibis in marem conuerterat Janthe
quam frustra ab ille amari crediderat/poti
tus est. *Ερετες* vides; Cretenes; vnde
Abiles Byblis pater coloniam deduc-
tum vbiuit summa nobilitas/ a Creta nymphe
Hesperidis filia cognominata. *Οδοφαδες*
script; vñ Anaximander a rege Cretenus;
Hec aeria primum; deinde Cretenus; tam
baracor a tempeste celi fuit appellata.
Hec pli. *Οδοφαδες* tellus. *Φθεία* vbe.
suffit Crete. *Αἴνος* efficazata; a Dorycynis
deleta. *Ενοσιaco* regno: *Ενοσος* vna
fuit ex prefatibus Crete vibibus.
*Ε*que youeam opte; cupias. Ut relenere ve
litas.

Tota pater soluit: nomenq; imponit auitum.
Iphibis annus fuerat; gaufa est nomine mater.
Quod commune foret; nec quemquam falleret illo.
Impercepta pia mētacia fraude latebant.
Cultus erat pueri facies; quam stue puelle/
Sine dares pueri: fieret formosus vterq;
Tertius interea decimo succesar annus:
Cum pater Iphibis tibi flauam despontet Janthen:
Inter Phestias que laudatissima forme
Dote fuit virgo Diteo nata Teleste.
Par etas/par forma fuit: primasq; magistris
Accipere artes elementa etatis ab ihsam.
Hinc amor amborum tetigit rude pectus; et equum
Thiulus virgines dices et fiducia dispar.
Coniugium pateo expectant tempora te.
Quemq; virum putat esse: suum forz credit Janthe:
Iphibis amat; quo posse frui desperat: et auger
Hoc ipsum flaminas: ardetq; in virgine virgo.
Tirq; tener lachrymas: q; me manet critus inquit:
Cognita q; nulli: q; prodigiosa; noueq;
Curta temet Uleritis: si dñ mihi parcere vellent:
Perdere debuerant; si non; et perdere vellent:
Naturale malum saltum/ et de more deditiss.
Hec vaccam vacce; ne eq; nas amor; vt; equarum:
Trit oues artes sequitur sua semina ceruum.
Sic et aues coenunt: interq; animalia cuncta
femina feminco coerpta cupidine nulla est.
Ullenti nulla forem; ne non tamen omnia Crete
Monstra ferat: taurum dilexit filia Solis.
femina nempe marem; mens est furiosior illo:
Si verum profiterem; amor: tamen illa secuta est.
Spem Uleritis: tamen illa dolis; et imagine vacce
Passa bouem est: et erat qui deciperetur/adulter.
Huc licet ex toto solertia confluat orbe:
Ipse licet reuulet ceratis Dedalus alis:
Quid facier: num me puerum de virgin'e doctis
Artibus efficiet: num te mutabit Janthe?
Quin animum firmas: teq; ipsa recolligis Iphibis:
Confiliq; inopes/ et stulos cœptis ignes:
Quid sis nata rides: nisi te quoq; decipis ipsam.
Et perte quod fas est: et ama/ quod femina debes.
Spes est que capiat: spes est que pascat amorem.

Tota

Picca.

Lactatius.

Raphael.

Lyctus.
Telebusa.Iphibis in
marem.

Crete.

als ignoto

Phestias.

Gnosso.

Anubis.

Aabis co-
mites.

Bubastis.

Apis.

3is pluri-
morum me-
dicamenta-
rum much-
tate.

Ερετες.

Ερετες.

Ερετες.

Ερετες.

Ερετες.

Ερετες.

Ερετες.